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Sensurdato: 29.01.2013  

Karakterane er tilgjengelege for studentar på studentweb seinast 2 virkedagar etter oppgitt 
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Del 1: Grammatikk 

A Syntaks 

Gi ein syntaktisk analyse av desse ytringane: 

1. I eksamenslokalet fortalde den nervøse studenten sensor at ho hadde sove ganske 

dårleg den siste natta 

2. Ho var likevel relativt roleg fordi ho hadde lese heile pensumet 

3. Sensor, som var temmeleg ung, sa ingenting. 

 

B Morfologi 

Lag eksempel og gjer greie for desse omgrepa innanfor morfologien:  

fritt morfem, bunde morfem, grammatisk morfem, leksikalsk morfem, stamme og rot. 

Vis med hjelp av trediagram den morfologiske oppbygginga av ordformene  

julegrautkokinga, peparkakehus, betalingsvanskar 

 

Del 2: Skriveteori, skriveopplæring og elevtekster 

Om oppgåva og krav til svaret: 

Oppgåva er tredelt:  1) analyse og vurdering av elevtekst,  2) eit emne som skal drøftast og 3) 

eit emne det skal greiast ut om.  Svaret skal skrivast som ein samanhengande artikkel, der 

mellomtitlar kan brukast for å markere dei tre delane. Alle delane skal vere forankra i 

pensumlitteratur og i LK06. 

Oppgåvetekst: 

Analyser og vurder elevteksta «Tre skudd i døra» (sjå vedlegg).  Drøft deretter generelt kva 

rolle medelevar og læraren kan ha i skriveprosessen til den enkelte eleven, og legg spesielt 

vekt på kva som kjenneteiknar god lærarrespons. Gjer til slutt greie for nokre forskjellar og 

likskapar mellom tidlegare tiders skriveopplæring og dagens skriveopplæring i grunnskolen. 

Kontekst for elevteksta: Teksta er skriven av ei jente til «juletentamen»  i 9. klasse utan andre 

hjelpemiddel enn ordliste. Jenta har bokmål som hovudmål. Klassen hadde denne hausten hatt 

eit tverrfagleg prosjekt (samfunnsfag og norsk) med den andre verdskrigen som tema. Dei 

hadde også arbeidd med novella som sjanger. Oppgåveteksta var: «Våknet opp av at det smalt 

i en bildør, og like etter hørte vi tramp av støvler i trappa…..  Dette er innledningen til EN 

NOVELLE . Skriv resten av novellen. Velg selv en passende overskrift.» 
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